
ODVAŽ SE
být s námi... 

můžeš být sám sebou

ZAČÍNÁME 
V ÚTERÝ 5. 2. 2019

kapacita je omezená,
ozvi se včas

nasloucháme ∙ tvoříme ∙ hrajeme si ∙ smějeme se ∙ spolu



Kdy se můžeme potkávat

Kluci a holky 8 až 11 let: úterý 14:30 – 15:45 
Kluci a holky 12 až 16 let: úterý 16:30 – 17:45

Zvýhodněná cena 500 Kč / Plná 1500 Kč (za 10 setkání)
další informace: klara.konvalinova@samovka.cz

www.samovka.cz
Realizátor: Centrum SÁMOVKA – Vhled, z.s., Sámova 6, Praha 10

Kde

Malý Karlín
Šaldova 5, Praha 8
metro B – Křižíkova 
tram 3, 8, 24 

Centrum Sámovka tě zve na podpůrné arte 
a dramaterapeutické skupiny pro holky a kluky

Máš všeho 
po krk?

Nikdo tě 
nechápe?

Prudí tě 
to?

Nemáš s kým
si promluvit?

Chce se 
ti křičet?

Jsme tu 
pro tebe!

zavolej ∙ napiš ∙ řekni dospělému, aby ti pomohl s přihlášením
lenka.veitova@samovka.cz – 720 236 268

Skupiny vedou dramaterapeuti
Mgr. Lenka Veitová
Bc. Jan Bárta


